



Volle Kraft ins neue Jahr

Set HAKA Kraftreiniger⁽¹⁾

Das Duo für schnelle, picobello Reinigung. Materialschonend reinigt der HAKA Kraftreiniger selbst hartnäckige Kalkverschmutzungen. Ideal für: Badewanne, Acryl, Waschbecken und vieles mehr.

**HAKA Kraftreiniger⁽¹⁾, 500 ml Sprühflasche
+ Flor-Net Microfaser Schwammtuch, 2 Stück**

Art. 30742, statt 16,⁹⁰

15,²¹

⁽¹⁾ Achtung! Verursacht schwere Augenreizung.



Jetzt sparen



NEU

Doppelpack HAKA Kraftreiniger⁽¹⁾ Nachfüllflaschen

2 x 1 Flasche, Art. 30483
statt 25,⁹⁰

24,⁶⁰ (12,30 €/l)

HAKA Kraftreiniger⁽¹⁾

3 l Kanister, Art. 314
statt 34,⁹⁵

33,²⁰ (11,07 €/l)

**10%
sparen**



HAKA Neutralseife Liquid

Jetzt aussuchen:
Ihr Lieblingsduft als 3er Pack.
3 x 1 Flasche, statt 18,⁹⁵

17,⁰⁵ (5,68 €/l)

- Art. 108, Pastös, 3x1 kg Flasche
- Art. 153, Liquid, 3x1 l Flasche
- Art. 171, Liquid Lindenblüte, 3x1 l Flasche
- Art. 130, Liquid Grüner Apfel, 3x1 l Flasche
- Art. 131, Liquid Taufrische, 3x1 l Flasche
- Art. 181, Liquid Bergfrische, 3x1 l Flasche
- Art. 161, Liquid Citrus, 3x1 l Flasche
- Art. 146, Liquid Apfelblüte, 3x1 l Flasche

HAKA Neutralseife 3er Kombi

Liquid Citrus, Liquid Apfelblüte
und Pastös – das beliebte Trio.
3 x 1 Flasche, Art. 168
statt 18,⁹⁵

17,⁰⁵ (5,68 €/l)

HAKA Neutralseife Dosierpumpe

Für 1 l Flaschen. Zum
einfachen Dosieren.
1 Stück, Art. 705

7,⁹⁵ (o.Abb.)

HAKA Neutralseife Dosierpumpe für Eimer

1 Stück, Art. 701

13,⁹⁵



HAKA Neutralseife Heimatglück

In limitierter Edition.

5 kg Eimer, Art. 3232, statt 26,⁹⁵

24,²⁵ (4,85 €/kg)

HAKA Neutralseife pastös

Der bewährte HAKA-Klassiker
putzt, wäscht vor, spült, ist sehr
ergiebig und besonders umwelt-
freundlich. (Ohne Pumpe.)

5 kg Eimer, Art. 104, statt 26,⁹⁵

24,²⁵ (4,85 €/kg)

10 kg Eimer, Art. 102, statt 48,⁹⁵

44,⁰⁵ (4,41 €/kg) (o.Abb.)

HAKA Neutralseife Liquid

3 l Kanister, Art. 151
statt 16,⁹⁵

15,²⁵ (5,08 €/l) (o.Abb.)

HAKA ist für Sie da!

**Sehr geehrte Kundin,
sehr geehrter Kunde,**

ich besuche Sie am:

MO DI MI DO FR SA

vormittags nachmittags

Datum

Ihre Beraterin/Ihr Berater

Reinheit in Bad & WC



Set HAKA Zitronenpower

Perfektes Duo für umweltbewusste picobello Reinigung im ganzen Haus.
HAKA WC Vollreiniger Citrus, 740 ml Flasche
 + **HAKA Neutralseife liquid Citrus, 1 l Flasche**
 Art. 30821, statt 12,²⁷

11,⁰⁴

Doppelpack HAKA WC Aktiv Tabs⁽²⁾

Aktivsauerstoff reinigt den WC-Abfluss hygienisch und gründlich – phosphatfrei!
2 x 8 Tabs à 25 g
 Art. 30196, statt 11,⁹⁰

10,⁷¹ (0,67 €/Tab)



⁽²⁾ Achtung! Verursacht Hautreizungen. Verursacht schwere Augenreizung.

Set HAKA „Alles dufte“

Umweltschonende Hygiene und frisch-dezenter Duft für Ihr Wohlfühl-Badezimmer.

HAKA Raumdeo fresh⁽⁴⁾, 250 ml Pumpzerstäuber
 + **HAKA Hygienereiniger Frischer Wind⁽⁵⁾, 750 ml Flasche**
 Art. 30896, statt 15,⁴⁵

13,⁹⁰



⁽⁴⁾ Achtung! Flüssigkeit und Dampf entzündbar.



⁽⁵⁾ Achtung! Verursacht schwere Augenreizung.



Set HAKA WC Duftkorbchen

Frischeschutz – gegen Kalk und Urinstein.
HAKA WC Duftkorbchen Orangenduft⁽³⁾,
4 x 50 g Duftsteine + 2 Korbchen
 + **HAKA WC Duftsteine Orangenduft⁽³⁾**
 Nachfüllpackung, 4 x 50 g Duftsteine

Art. 30567, statt 16,⁹⁰

15,²¹



⁽³⁾ Achtung! Verursacht Hautreizungen. Verursacht schwere Augenreizung.

So wird Ihre Wäsche hygienisch sauber



Doppelpack HAKA Sauerstoffbleiche & Fleckensalz⁽⁶⁾

Multi-Fleklärer und Waschkraftverstärker entfernen Flecken und unangenehme Gerüche effektiv. Und das bereits ab einer Waschttemperatur von 30 °C. Mit allen Waschmitteln kombinierbar.

2 x 1,5 kg Beutel
 Art. 30815, statt 31,⁵⁰

29,⁹² (9,97 €/kg)



⁽⁶⁾ Achtung! Verursacht schwere Augenreizung.

Jetzt sparen



HAKA Silbertuch⁽⁷⁾

Hygienespezialist für alle Textilien. Absolut wirkungsvoll schon ab 20 °C gegen Bakterien, Keime und Gerüche.

1 Stück, 48 x 48 cm, Art. 3100, statt 31,⁹⁵
30,³⁵

⁽⁷⁾ Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.



HAKA Milde Kaltbleiche⁽⁸⁾

Hygienische Frische. Wirkt durch Aktivsauerstoff. Stark gegen Gerüche, Bakterien und farbhaltige Flecken.

2 l Flasche, Art. 258, statt 28,⁹⁵
27,⁵⁰ (13,75 €/l)



⁽⁸⁾ Achtung! Verursacht schwere Augenreizung. Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

Die Sparsamen

Für Kanister-Fans zum Nachfüllen



Vorteilspreis

Set HAKA Vollwaschmittel + HAKA Milde Kaltbleiche⁽⁸⁾

Für strahlend weiße Wäsche – hygienisch sauber.

HAKA Vollwaschmittel, 2 l Flasche + HAKA Milde Kaltbleiche⁽⁸⁾, 1 l Flasche

Art. 30088, statt 30,90

28,43



Vorteilspreis

Set HAKA Colorwaschmittel + HAKA Milde Kaltbleiche⁽⁸⁾

Farbschutz für leuchtende Farben – hygienisch sauber.

HAKA Colorwaschmittel, 2 l Flasche + HAKA Milde Kaltbleiche⁽⁸⁾, 1 l Flasche

Art. 30085, statt 30,90

28,43



HAKA Vollwaschmittel

Mit spezieller Fettlöseformel.

5 l Kanister, Art. 232

statt 34,95

33,20

(100 Waschgänge/0,33 € pro Waschgang, Härtebereich 2, normal verschmutzte Wäsche)



HAKA Dosierhahn

Passend für alle HAKA-Kanister.

1 Stück, Art. 709

3,95



HAKA Colorwaschmittel

Bringt Bunt zum Leuchten.

5 l Kanister, Art. 249

statt 34,95

33,20

(100 Waschgänge/0,33 € pro Waschgang, Härtebereich 2, normal verschmutzte Wäsche)



Nur solange der Vorrat reicht

Zauberhafter Winterduft

Doppelpack HAKA Weichspüler Winterzauber

Sinnliches Dufferlebnis für flauschig weiche Wäsche.

2 x 1 l Flasche, Art. 30814

statt 17,90

17,00 (8,50 €/l)



Streichelzart durch den Winter

HAKA Euterpflege leicht

Für die leichte, parfümfreie Pflege von Gesicht und Körper. Mit spezieller Feuchtigkeitsformel – zieht sofort ein!

200 ml Tube, Art. 500, statt **7,50**

7,12 (3,56 €/100 ml)

2 x 200 ml Tube, Art. 30223

statt **15,00**

13,50 (33,75 €/l) (o. Abb.)



Jetzt sparen



Im Set
10 % sparen



HAKA Wintercreme

Intensive Pflege für trockene und strapazierte Winterhaut. Der besondere Schutz vor Kälteeinflüssen.

200 ml Tube, Art. 3447

11,75 (5,88 €/100 ml)

Set HAKA Winterpflege

Besonderer Schutz vor Kälteeinflüssen mit intensiver Pflege für trockene und strapazierte Winterhaut und bei spröden Lippen.

HAKA Wintercreme,
200 ml Tube
+ HAKA Winter Lippenbalsam,
4,5 ml Tiegel

Art. 30559, statt **20,25**

18,22

HAKA Winter Lippenbalsam

Ideal bei spröden Winterlippen. Mit Orangenbutter und Karottenöl.

Ohne Mineralöle.

4,5 ml Tiegel,

Art. 615

8,50

HAKA Euterpflege Spezial

Die besondere Pflege für extrem strapazierte Haut. Die parfümfreie Rezeptur ist ideal für empfindliche Haut und für Allergiker geeignet.

500 ml Tube

Art. 486

statt **15,95**

15,15 (30,30 €/l)

1 x 200 ml Tube +

1 x 100 ml Tube

Art. 30738, statt **12,25**

11,64 (38,80 €/l) (o. Abb.)

500 ml Tube, grüne Tube

Art. 948, statt **15,95**

15,15 (30,30 €/l) (o. Abb.)

2 x 200 ml Tube

Art. 30092, statt **15,00**

13,50 (33,75 €/l) (o. Abb.)

3 x 100 ml Tube

Art. 30105, statt **14,25**

13,54 (45,13 €/l) (o. Abb.)

Im Set
10 % sparen



HAKA Olive Körpercreme

Die verwöhnende Olive Körpercreme mit Olivenöl aus kontrolliert biologischem Anbau, Jojobaöl und Traubenkernextrakt pflegt trockene Haut reichhaltig.

250 ml Tiegel, Art. 626

18,95 (7,58 €/100 ml)

Set HAKA Olive Körpercreme + HAKA Dusch-Balsam

Die ideale Kombination für Ihre Winterhaut.

HAKA Olive Körpercreme, **250 ml Tiegel**
+ HAKA Dusch-Balsam, **300 ml Flasche**

Art. 30561, statt **28,20**

25,38

HAKA Dusch-Balsam Nachfüllflasche

Sanfte Duschcreme mit speziellem Wirkstoffkomplex – ideal bei trockener, empfindlicher Haut.

1 l Flasche, Art. 3607

(o. Abb.) **19,95**



HAKA Kunz GmbH | D-71111 Waldenbuch
Info-Telefon: 07157 122-390 (Mo.–Do. 8–18 Uhr, Fr. 8–15 Uhr)
info@haka.de | www.haka.de

Alle Preise in € und inkl. der gesetzlichen MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale von nur 4,95 €. Alle Angebote gelten für Shop aktuell 1 | 2019. Alle Angebote ohne Dekorationsartikel. Preise und Angebote vorbehaltlich Änderungen und Irrtümer. Für alle Artikel des Shop aktuell 1 | 2019 gilt: Nur solange der Vorrat reicht!

Art. 2561 (1 x 50 Stück), Art. 2581 (1 Stück)